A4US
US
A4
US A4
US
A4
A4 US
 US

IQTF 控制调节- L 直行程输出：仅推力
驱动设计用于非螺纹式的提升式阀门。仅推力。
典型的型号命名方式: IQTF50 F10L
L – F10 / F14. 螺纹公头阀杆接口。驱动包括防旋转键，保护管
及润滑点。出厂采用Total Multis MS2 高温润滑脂润滑。
丝杆螺纹 底座 连接 额定推力 最大行程 mm /sec
规格 mm lbf kN mm Max Min
IQTF50 L 3 F10 M18 x 1.5 5,271 23.45 60 0.5 0.13
IQTF50 L 5 F10 M18 x 1.5 4,695 20.88 100 0.83 0.21
IQTF50 L 7 F10 M18 x 1.5 4,232 18.82 140 1.17 0.29
IQTF100 L 3 F10 M18 x 1.5 10,543 46.90 60 0.3 0.08
IQTF100 L 5 F10 M18 x 1.5 9,389 41.77 100 0.50 0.13
IQTF100 L 7 F10 M18 x 1.5 8,463 37.65 140 0.70 0.18
IQTF125 L 5 F14 M30 x 2 8,518 37.89 100 0.25 0.06
IQTF125 L 7 F14 M30 x 2 7,891 35.10 140 0.35 0.09
IQTF125 L 10 F14 M30 x 2 7,107 31.61 153 0.50 0.13
IQTF125 L 15 F14 M30 x 2 6,077 27.03 153 0.75 0.19
IQTF250 L 5 F14 M30 x 2 17,036 75.78 100 0.16 0.04
IQTF250 L 7 F14 M30 x 2 15,783 70.21 140 0.22 0.05
IQTF250 L 10 F14 M30 x 2 14,214 63.23 153 0.31 0.08
IQTF250 L 15 F14 M30 x 2 12,154 54.06 153 0.47 0.12
推力调节范围为40%至100%的额定推力，增量1%。
IQTF 调节 – A 输出: 力矩和推力
输出可用于提升式螺杆类型阀门。满足扭矩和推力。
规格命名方式举例: IQTF50 F10A
A – F10 / F14. 提供空白的可拆卸式铝青铜轴套，用于加工。
最小3倍推力过载。
扭矩 40% 至100% 可调，增量1%。
额定推力 提升式最大可容纳阀杆直径
连接尺寸 kN lbf.ft mm in
F10 44 10,000 32 1.25
F14 100 22,480 38 1.5
圈数 行程 RPM 额定扭矩 底座
型号 最大 最大 (mm / in) 最大 最小 Nm lbf.ft
IQTF50 A 20 153 / 6 10 2.5 50 36.9 F10
IQTF100 A 20 153 / 6 6 1.5 100 73.8 F10
IQTF125 A 20 153 / 6 3 0.75 125 92.3 F14
IQTF250 A 20 153 / 6 1.88 0.47 250 184.5 F14
A4US
US
A4
US A4
US
A4
A4 US
 US
 A4
 US
 A4
A4 US
Keeping the World Flowing 25
性能参数
执行器输出转速
50 Hz 下 rpm 18 24 36 48 72
60 Hz 下 rpm 21 29 43 57 86
执行器
规格
丝杆直径/
螺距	mm
直线速度 50	Hz 60	Hz 推力 kN lbf
IQML10 25 / 3 mm/sec 0.9 1.1 1.2 1.5 1.8 2.2 2.4 2.9 - -
调节 7.9 1,785 7.9 1,785 7.3 1,643 6.4 1,429 - -
阀座 15.9 3,570 15.9 3,570 14.6 3,285 12.7 2,858 - -
IQML12 25 / 3 mm/sec 0.9 1.1 1.2 1.5 1.8 2.2 2.4 2.9 - -
调节 15.9 3,571 15.9 3,571 14.0 3,143 12.7 2,857 - -
阀座 28.6 6,428 25.4 5,714 25.4 5,714 22.3 5,005 - -
IQML20 38 / 7 mm/sec 2.1 2.5 2.8 3.4 4.2 5.0 5.6 6.7 8.4 10.0
调节 22.8 5,128 22.8 5,128 19.0 4,274 15.2 3,419 13.3 2,991
阀座 34.2 7,692 30.4 6,838 22.8 5,128 19.0 4,274 15.2 3,419
IQML20 38 / 15 mm/sec 4.5 5.4 6.0 7.3 9.0 10.8 12.0 14.3 18.0 21.5
调节 17.6 3,947 17.6 3,947 14.6 3,289 11.7 2,632 10.2 2,303
阀座 26.2 5,921 23.4 5,263 17.6 3,947 14.6 3,289 11.7 2,632
IQML25 38 / 7 mm/sec 2.1 2.5 2.8 3.4 4.2 5.0 5.6 6.7 8.4 10.0
调节 42.8 9,615 42.8 9,615 36.1 8,120 28.5 6,410 28.5 6,410
阀座 57.0 12,821 57.0 12,821 45.6 10,256 38.0 8,547 38.0 8,547
IQML25 38 / 15 mm/sec 4.5 5.4 6.0 7.3 9.0 10.8 12.0 14.3 18.0 21.5
调节 32.9 7,401 32.9 7,401 27.8 6,250 21.9 4,934 21.9 4,934
阀座 43.9 9,868 43.9 9,868 35.1 7,895 29.3 6,579 29.3 6,579
IQML	10	和	12	的底座F10行程长度为	115	mm	/	41/2	inches.
IQML	20	和	25	的底座为	F14。行程长度为	110	mm	/	41/3	inches.
IQM 性能参数
执行器输出转速
50 Hz 下 rpm 18 24 36 48 72
60 Hz 下 rpm 21 29 43 57 86
执行器
规格
力矩 Nm lbf.ft
IQM10 调节 17 12.5 17 12.5 15.6 11.5 13.6 10 - -
阀座 34 25 34 25 30 23 27 20 - -
IQM12 调节 34 25 34 25 30 22 27 20 - -
阀座 61 45 54 40 54 40 48 35 - -
IQM20 调节 81 60 81 60 68 50 54 40 47 35
阀座 122 90 109 80 81 60 68 50 54 40
IQM25 调节 152 112.5 152 112.5 129 95 102 75 102 75
阀座 204 150 204 150 163 120 136 100 136 100